Das Siegel Abt Heinrichs ist abgefallen. Das Siegel des (on-
vents hangt. Es 1st oval. Ein Engel, auf einem dreihiigeligen Berge
schreilend, erhebt zwei Finger der rechten Hand, die den Rosenkrun:
bewegt: in der Linken ist ein gekreuzigtes Heilandsbild.

~»S. CONVENTUS -MONTIS' ANGELOR.“
Auch im Kloster Engelberg liegt eine solche Originalurkunde.

Damit ist zu vergleichen vorgehende Nr. LXXXV dieser Sammhime.
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XC.

13575, 14. September, Balilewx.

Precaria curie (dicte Bitterlinshof), curie Prepofiti bafileenfis
affinés, terre motw conquaffate, juffu Aynetis quondam Ungarie
Regine, per officialem bafileenfew Catharine de Thierftein
cidue Ruod. Margravii de Saufenberg. ad dies vite pro cenfu
annuo octe folidorum prepofiture bafileenfis ecclefie folvendornm

affignatur.

Nos .. Officialis Curie Bafilienfis Tenore prefentivm notum facimus
viinerlis, quod coram nobis tamquam auctoritatis perfona fub anno do-
1. feptimo fabbato ante feftum beati Mathei Apolioli

1)

mint Millefimo ¢ce
Conftituti in Jure, Spectabilis domina Katherina de Thierltein, Relicta
quondam domicelli Ridolti .. Marggravii de Sulenberg vna cum Spectabili
viro domino . . Walramo fratre dicte domine Katherine .. Comite de Thier-
ftein. Et prepoluit predicta domina Katherina per manum, auctoritalem
et confenfum domini .. Walrami Comilis fratris fui antedicti, quodlicet
religiofe in chrilto domino AbbatilTa et Convenlus Monalterii in Kiingel-
welden, ordinis fancte Clare Conftantienfis diocelis de iulfu, voluntate et
confenfu Sereniffime domine. domine .. Agnele. olim Regine Vugarie,
Curiam iplarum [itam Bafilee prope Curiam Canonicalem domini . . pre-
politi Balilienflis Ecclelie ex oppolito Capelle dominornm.  Theotonicorum
Balilienstum. predicto dowmino . . prepolito oneratam in cenlu annuo vin
folidorum denariorum Bafilienfium ipli domine Katherine nomine precario
et pro tempore vite einldem domine Katherine dumtaxat locauerint et
concellerint, sic profecto quod dicta domina Katherina prefatam Cnriam
in edilicits  reformare, que in terre motu, qui Balilee potillime euenit
anno proximo effluxo in die felti beati Luce, per molum lerre dellructa
exiftit perita ct collapla, tenere et habere in honore fecundum [ui ftatus
exigentia atque iplarum vtilitate, nec non predictum cenfum, annuo de
Inis bonis effectualiler expedire, quodque ipla domina Katherina, quod
deus din auertat, ab hac luce egrelfa, prefata curia cum {uis pertinen-
cits ad diclum Monafterium Campi Regis ellet et efle deberet devoluta
ea ipfo, nullo jure heredibus dicte domine Katherine quolibet in eadem
curia referualo.  Quapropter eadem domina Katherina lites occalione
premilforum impofterum [uboriri valiluras cupiens amputare et futuris dif-
ceptionibus  obuiare necnon merita meritis compenfare, nullius dolo vt
afferuit illecta, voluntate, confenlu, permiflione et auclorilate fratris ipfius
domine Katharine antedicti ad hec interuenientibus exprefle confelfa fuit
et publice recognouit in Jure coram nobis, [e predictam curiam lecundum
fwt honorem et dicti Monalterii voluntatem in edificiis reformare el in
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honore tenere atque eandem curiam, [e ipfam dumtaxat, et quamdiu fuerit
in hvmanis inhabitare, ipsamque Curiam pro tempore vite iplius domine
confitentis teneri, vli, frui debere in modum et eventum prenotatos. Et
nihilominus eadem domina Katherina publice recognovit in Jure, quod
ipfa domina Katherina viam vniuerfle carnis ingreflfa ad dictum monalte-
rium Campi Regis libere reuertat et fic reuerfa ipfo facto, nullo Jure
extunc heredibus ipfius domine Katherine in eadem Curia et fuis perti-
nenciis quolibet referuato .. contradictione eciam quorumomniusque in his
non obltante. Promiferunique domina Katherina et eius frater predicti pro [e
et fuis heredibus promiffa omnia rata habere perpetuo atque firma, nec-
contra ipfa facere vel venire queflito quovis ingenio vel colore. Se [ua
fuosque heredes ad hec firmiter adfiringendo. Et in teltimonium pre-
milforum euidens Nos . . Officialis predictus figillum Curie Balilienfis pen-
di fecimus ad prelentes. Cui ad maioris firmitatem [igillum prefate domine
Katherine nichilominus eft appenfum. Datum ut fupra.